



บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ตั้งชื่อ.....ถึงวันที่.....
Fax ๐๖-๕๖๖๑-๒๑๑๕
แผนกบริหารงานเลขานุการ สำนักงานจังหวัดเพชรบุรี

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เก-คอนกรีต
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๗/๖ หมู่ ๓
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๗๔๖๓๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๒๓๕๓๙๐๐๐๕๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๐๐๑๕๕๗๓๖๖
วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๐-๒๒๕๗

ตามที่ เก-คอนกรีต ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คมม่อ คอ 0.30x0.30x4.50 เมตร	๓๕	ท่อน	๒,๓๐๕.๘๕	๙๔,๕๘๗.๗๕
๒	คอน คอ.สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	๒๘๐	ท่อน	๖๕๐.๓๕	๑๘๒,๐๙๖.๐๐
๓	คาน คอ.สปัน ขนาด 0.10x0.10x3.20 เมตร	๓๐	ท่อน	๕๗๗.๘๐	๑๗,๓๓๕.๐๐
(สองสนลึมหินฟ้าพื้นหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๒๓,๙๖๘.๗๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๖,๐๓๘.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓๙,๐๐๗.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ส่งวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาเงินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านี้มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการสมัครเป็นไปเป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อตั้งจำนำจำนองตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๗๕๕๓๖ ชื่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายณัฏฐ์ นวนจันทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวเมศยา อินทร์คำพร)

เจ้าหน้าที่การตลาด

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๗๕๕๓๖

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๘๗๗๕๕๓๖

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

ลงวันที่.....

Fax กติชนาวี 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยการจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.ภ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง, เมืองกำแพงเพชร 62000
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ส่วนราชการ กศ.คอนกรีต

ที่อยู่(Vendor's address) :
 207/6
 หมู่ที่ 3
 ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชื่อเสา คสล. 0.30x0.30x4.50 เมตร จำนวน 15 ต้น
 คสล. 0.12x0.12x2.50 เมตร จำนวน 280 ต้น
 คสล. 0.10x0.10x3.20 เมตร จำนวน 30 ต้น
 อนุมัติ น.กพ. (น.ก. 1234/2562 ส.2.2 ก.อ.62)
 ใส่งาน : P-NHE02.0-B-KPPXX.2000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Header text)	หน่วย(Unit)		
1	1-00-002-0102 STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M LONG	15,000 ชิ้น	2,155.00	32,325.00
2	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	280,000 ชิ้น	645.00	180,600.00
3	1-00-021-0000 BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	30,000 ชิ้น	540.00	16,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นางจิตติมา สารสมบูรณ์)
 ตำแหน่ง(Position) : หน.บพ.ภ.ภ.
 วันที่(Date) : ๒ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งจ้าง(Authorizer) :
 (นายศักดิ์ชัย หอมกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position) : หน.บพ.ภ.ภ.
 วันที่(Date) : ๒ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

วันที่ :
 Fax กลับมาที่ 0-55715991/ 2
 แผนกบริหารงานทั่วไป กองช่างแผนก

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001593766
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SC6200094
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ..... ลงวันที่.....
 Fax กิ่งอำเภอ..... หน้า 2 / 2
 ขอสงวนสิทธิ์ในราคาซื้อขายสินค้าและบริการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001593766
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ6200094
 เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	วัสดุพัสดุ (Material No.)	* จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	รายละเอียด(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				229,125.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				229,125.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				16,038.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				245,163.75
(Grand Total Include VAT)				
(ต้องแนบสำเนาใบกำกับภาษีหรือหลักฐานทางนิติสัมพันธ์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจิตตภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒ ก.ย. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถสิทธิ์ วัฒนศิริ)
 ตำแหน่ง(Position)
 ๒ ก.ย. ๒๕๖๒
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียด(ถ้ามี)